Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«19» 09 2023г. №651-0

г. Иркутск

О внесении изменения
в Положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Положение о конкурсе грантов ИРНИТУ для
обучения работников в докторантуре, утверждённое приказом ректора
№ 708«А»-О от 28.09.2022г. (приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменение по тексту
документа, согласно приложению 1, в рабочие экземпляры Положения
(при наличии), организовать ознакомление персонала структурных
подразделений с изменением, внести соответствующую отметку в лист
регистрации изменений.

4. Зам. начальника отдела мониторинга и качества образовательных
услуг Артемовой О.С., организовать замену документа на сайте ИРНИТУ в
разделе: Система менеджмента качества - Положения организации -
Кадровая политика.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора 4 —~Л В.В. Смирнов

2

Приложение 1 к приказу
№651-0 от 19.09.2023г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Раздел 6 пункт 6.3 подпункт 6 читать в следующей редакции:
экспертное заключение не менее двух докторов наук по профильной

специальности (один из них должен быть работником принимающей
организации) отражающее перспективность тематики диссертационного
исследования.